2020/12/1 https://ecp.skgsh.tn.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm

https://ecp.skgsh.tn.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm 1/3

檔　　號：
保存年限：

天主教聖功學校財團法⼈臺南市天主教聖功女⼦⾼級中學

 簽呈編號： 20201123_017   狀態： 結案

 簽呈主旨：
本校協辦社團法⼈中華點亮⽣命教育協會「2020⽣命教育三原⼒-四星講堂」研習活動，邀請貴校教師參加，
並請惠允公（差）假。

 發文者： 唐佳琳   機密等級： 普通 (普通件)

 公開對象：

 送件時間： 2020/11/23 13:42:24   簽核期限： 2020/12/01 13:42:00

 結案時間： 2020/11/26 15:15:27

 簽呈內容： 最後修正：黃德亮

外來文簽辦單
收文⽇期 2020 年 11 ⽉ 23 ⽇

收文序號 第6999號

來文單位 臺北市立復興⾼級中學

來文字號 北市復中教字第1096010452號

主旨
本校協辦社團法⼈中華點亮⽣命教育協會「2020⽣命教育三原⼒-四星講堂」研習活動，邀請貴校教師參加，並
請惠允公（差）假。

正本受文者 國立臺南⼤學附屬啟聰學校、國立臺南特殊教育學校、臺中市立啟聰學校、臺北市立啟聰學校、臺北市立啟明
學校、新北市立樟樹國際實創⾼級中等學校、國立基隆女⼦⾼級中學、國立基隆⾼級中學、⼆信學校財團法⼈
基隆市⼆信⾼級中學、輔仁⼤學學校財團法⼈基隆市輔⼤聖⼼⾼級中學、基隆市立中⼭⾼級中學、基隆市立安
樂⾼級中學、基隆市立暖暖⾼級中學、基隆市立八⽃⾼級中學、國立華僑⾼級中等學校、新北市立泰⼭⾼級中
學、新北市立板橋⾼級中學、新北市立新店⾼級中學、新北市立中和⾼級中學、新北市立新莊⾼級中學、新北
市立新北⾼級中學、新北市立林⼝⾼級中學、康橋學校財團法⼈新北市康橋⾼級中學、新北市私立⾦陵女⼦⾼
級中學、南⼭學校財團法⼈新北市南⼭⾼級中學、剛恆毅學校財團法⼈新北市天主教恆毅⾼級中學、新北市私
立聖⼼女⼦⾼級中學、崇義學校財團法⼈新北市崇義⾼級中學、中華中學學校財團法⼈新北市中華⾼級中學、
東海中學學校財團法⼈新北市東海⾼級中學、鄭義燕學校財團法⼈新北市私立格致⾼級中等學校、新北市私立
醒吾⾼級中學、新北市私立徐匯⾼級中學、天主教崇光學校財團法⼈新北市崇光⾼級中學、天主教光仁學校財
團法⼈新北市光仁⾼級中學、新北市私立⽵林⾼級中學、新北市私立及⼈⾼級中學、辭修學校財團法⼈新北市
私立辭修⾼級中學、時雨學校財團法⼈新北市私立時雨⾼級中學、新北市立海⼭⾼級中學、新北市立三重⾼級
中學、新北市立永平⾼級中學、新北市立樹林⾼級中學、新北市立明德⾼級中學、新北市立秀峰⾼級中學、新
北市立⾦⼭⾼級中學、新北市立安康⾼級中學、新北市立雙溪⾼級中學、新北市立⽯碇⾼級中學、新北市立丹
鳳⾼級中學、新北市立清⽔⾼級中學、新北市立三⺠⾼級中學、新北市立錦和⾼級中學、新北市立光復⾼級中
學、新北市立⽵圍⾼級中學、國立科學⼯業園區實驗⾼級中學、國立新⽵女⼦⾼級中學、國立和美實驗學校、
國立東⽯⾼級中學、國立新港藝術⾼級中學、嘉義縣私立同濟⾼級中學、嘉義縣私立協同⾼級中學、嘉義縣立
⽵崎⾼級中學、嘉義縣立永慶⾼級中學、國立新豐⾼級中學、國立臺南⼤學附屬⾼級中學、國立北⾨⾼級中
學、國立新營⾼級中學、國立後壁⾼級中學、國立善化⾼級中學、國立新化⾼級中學、國立南科國際實驗⾼級
中學、臺南市私立南光⾼級中學、臺南市私立鳳和⾼級中學、臺南市私立港明⾼級中學、興國學校財團法⼈臺
南市興國⾼級中學、臺南市私立明達⾼級中學、⽅濟會學校財團法⼈臺南市黎明⾼級中學、臺南市私立新榮⾼
級中學、臺南市立⼤灣⾼級中學、臺南市立永仁⾼級中學、國立鳳⼭⾼級中學、國立岡⼭⾼級中學、國立旗美
⾼級中學、國立鳳新⾼級中學、新光學校財團法⼈⾼雄市新光⾼級中學、佛光⼭學校財團法⼈⾼雄市普⾨⾼級
中學、⾼雄市私立正義⾼級中學、⾼雄市私立義⼤國際⾼級中學、⾼雄市立文⼭⾼級中學、⾼雄市立林園⾼級
中學、⾼雄市立仁武⾼級中學、⾼雄市立路⽵⾼級中學、⾼雄市立六⿔⾼級中學、⾼雄市立福誠⾼級中學、國
立屏東女⼦⾼級中學、國立屏東⾼級中學、國立潮州⾼級中學、國立屏北⾼級中學、屏榮學校財團法⼈屏東縣
屏榮⾼級中學、陸興學校財團法⼈屏東縣陸興⾼級中學、屏東縣私立美和⾼級中學、屏東縣立⼤同⾼級中學、
屏東縣立枋寮⾼級中學、屏東縣立東港⾼級中學、屏東縣立來義⾼級中學、國立花蓮女⼦⾼級中學、國立花蓮
⾼級中學、國立⽟⾥⾼級中學、花蓮縣私立海星⾼級中學、四維學校財團法⼈花蓮縣四維⾼級中學、慈濟學校
財團法⼈慈濟⼤學附屬⾼級中學、花蓮縣立體育⾼級中等學校、國立臺東⼤學附屬體育⾼級中學、國立臺東女
⼦⾼級中學、國立臺東⾼級中學、臺東縣私立育仁⾼級中學、臺東縣立蘭嶼⾼級中學、國立⾺公⾼級中學、國
立蘭陽女⼦⾼級中學、國立宜蘭⾼級中學、國立羅東⾼級中學、宜蘭縣私立慧燈⾼級中學、中道學校財團法⼈
宜蘭縣中道⾼級中學、宜蘭縣立南澳⾼級中學、桃園市立桃園⾼級中等學校、國立中央⼤學附屬中壢⾼級中
學、桃園市立武陵⾼級中等學校、桃園市立楊梅⾼級中等學校、桃園市立陽明⾼級中等學校、桃園市立內壢⾼

2020/12/1 https://ecp.skgsh.tn.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm

https://ecp.skgsh.tn.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm 2/3

級中等學校、泉僑學校財團法⼈桃園市漢英⾼級中等學校、桃園育達學校財團法⼈桃園市育達⾼級中等學校、
六和學校財團法⼈桃園市六和⾼級中等學校、復旦學校財團法⼈桃園市復旦⾼級中等學校、治平學校財團法⼈
桃園市治平⾼級中等學校、天主教振聲學校財團法⼈桃園市振聲⾼級中等學校、光啟學校財團法⼈桃園市光啟
⾼級中等學校、清華學校財團法⼈桃園市清華⾼級中等學校、新興學校財團法⼈桃園市新興⾼級中等學校、⾄
善學校財團法⼈桃園市⾄善⾼級中等學校、⼤興學校財團法⼈桃園市⼤興⾼級中等學校、臺灣⼤華學校財團法
⼈桃園市私立⼤華⾼級中等學校、桃園市立南崁⾼級中等學校、桃園市立⼤溪⾼級中等學校、桃園市立壽⼭⾼
級中等學校、桃園市立平鎮⾼級中等學校、桃園市立觀⾳⾼級中等學校、桃園市立永豐⾼級中等學校、桃園市
立⼤園國際⾼級中等學校、國立新⽵⾼級中學、新⽵市私立光復⾼級中學、新⽵市私立曙光女⼦⾼級中學、新
⽵市私立磐⽯⾼級中學、新⽵市世界⾼級中學、新⽵市立成德⾼級中學、新⽵市立香⼭⾼級中學、新⽵市立建
功⾼級中學、國立⽵東⾼級中學、國立關⻄⾼級中學、國立⽵北⾼級中學、臺中市立臺中女⼦⾼級中等學校、
臺中市立臺中第⼀⾼級中等學校、臺中市立臺中第⼆⾼級中等學校、臺中市立文華⾼級中等學校、財團法⼈東
海⼤學附屬⾼級中等學校、葳格學校財團法⼈臺中市葳格⾼級中學、臺中市私立新⺠⾼級中學、宜寧學校財團
法⼈臺中市宜寧⾼級中學、明德學校財團法⼈臺中市明德⾼級中學、臺中市私立衛道⾼級中學、臺中市私立曉
明女⼦⾼級中學、臺中市私立嶺東⾼級中學、臺中市立忠明⾼級中學、臺中市立⻄苑⾼級中學、臺中市立東⼭
⾼級中學、臺中市立惠文⾼級中學、國立嘉義女⼦⾼級中學、國立嘉義⾼級中學、嘉義市私立興華⾼級中學、
嘉義市私立仁義⾼級中學、嘉義市私立嘉華⾼級中學、嘉義市私立輔仁⾼級中學、嘉義市私立宏仁女⼦⾼級中
學、嘉義市立仁⾼級中學、國立臺南第⼆⾼級中學、國立臺南第⼀⾼級中學、國立臺南女⼦⾼級中學、國立臺
南家⿑⾼級中等學校、臺南市私立⻑榮⾼級中學、臺南市私立⻑榮女⼦⾼級中學、天主教聖功學校財團法⼈臺
南市天主教聖功女⼦⾼級中學、臺南光華學校財團法⼈臺南市光華⾼級中學、臺南市六信⾼級中學、臺南市私
立瀛海⾼級中學、臺南市私立崑⼭⾼級中學、臺南市德光⾼級中學、慈濟學校財團法⼈臺南市私立慈濟⾼級中
學、臺南市立南寧⾼級中學、臺南市立⼟城⾼級中學、新⽵縣私立義⺠⾼級中學、新⽵縣私立忠信⾼級中學、
臺灣省新⽵縣私立東泰⾼級中學、新⽵縣仰德⾼級中學、新⽵縣立湖⼝⾼級中學、國立苗栗⾼級中學、國立⽵
南⾼級中學、國立卓蘭⾼級中等學校、國立苑裡⾼級中學、苗栗縣私立君毅⾼級中學、苗栗縣私立⼤成⾼級中
學、苗栗縣私立建臺⾼級中學、苗栗縣全⼈實驗⾼級中學、苗栗縣立三義⾼級中學、苗栗縣立苑裡⾼級中學、
苗栗縣立興華⾼級中學、臺中市立⼤甲⾼級中等學校、臺中市立清⽔⾼級中等學校、臺中市立豐原⾼級中等學
校、國立中興⼤學附屬⾼級中學、國立中科實驗⾼級中學、常春藤學校財團法⼈臺中市常春藤⾼級中學、臺中
市明台⾼級中學、臺中市私立致⽤⾼級中學、臺中市私立⼤明⾼級中學、嘉陽學校財團法⼈臺中市嘉陽⾼級中
學、臺中市私立明道⾼級中學、臺中市私立僑泰⾼級中學、臺中市華盛頓⾼級中學、臺中市青年⾼級中學、臺
中市私立弘文⾼級中學、臺中市私立立⼈⾼級中學、臺中市私立⽟⼭⾼級中學、臺中市私立慈明⾼級中學、臺
中市立后綜⾼級中學、臺中市立⼤⾥⾼級中學、臺中市立新社⾼級中學、臺中市立⻑億⾼級中學、臺中市立中
港⾼級中學、國立彰化女⼦⾼級中學、國立員林⾼級中學、國立彰化⾼級中學、國立鹿港⾼級中學、國立溪湖
⾼級中學、彰化縣私立精誠⾼級中學、彰化縣私立文興⾼級中學、正德學校財團法⼈彰化縣正德⾼級中學、彰
化縣立彰化藝術⾼級中學、彰化縣立⼆林⾼級中學、彰化縣立和美⾼級中學、彰化縣立⽥中⾼級中學、彰化縣
立成功⾼級中學、國立南投⾼級中學、國立中興⾼級中學、國立⽵⼭⾼級中學、國立暨南國際⼤學附屬⾼級中
學、南投縣私立五育⾼級中學、南投縣私立三育⾼級中學、南投縣私立弘明實驗⾼級中學、南投縣私立普台⾼
級中學、南投縣立旭光⾼級中學、國立⽃六⾼級中學、國立北港⾼級中學、國立虎尾⾼級中學、雲林縣私立永
年⾼級中學、雲林縣私立正⼼⾼級中學、雲林縣私立文⽣⾼級中學、雲林縣私立巨⼈⾼級中學、義峰學校財團
法⼈雲林縣義峰⾼級中學、福智學校財團法⼈雲林縣福智⾼級中等學校、維多利亞學校財團法⼈雲林縣維多利
亞實驗⾼級中學、雲林縣立⽃南⾼級中學、雲林縣立麥寮⾼級中學、天主教明誠學校財團法⼈⾼雄市明誠⾼級
中學、⾼雄市私立⼤榮⾼級中學、⾼雄市立⿎⼭⾼級中學、⾼雄市立左營⾼級中學、⾼雄市立新莊⾼級中學、
國立中⼭⼤學附屬國光⾼級中學、⾼雄市立中⼭⾼級中學、⾼雄市立楠梓⾼級中學、立志學校財團法⼈⾼雄市
立志⾼級中學、⾼雄市立⾼雄⾼級中學、⾼雄市立三⺠⾼級中學、⾼雄市立新興⾼級中學、⾼雄市立⾼雄女⼦
⾼級中學、國立⾼雄師範⼤學附屬⾼級中學、⾼雄市私立復華⾼級中學、天主教道明學校財團法⼈⾼雄市道明
⾼級中學、⾼雄市立中正⾼級中學、⾼雄市立前鎮⾼級中學、⾼雄市立瑞祥⾼級中學、⾼雄市立⼩港⾼級中
學、中正國防幹部預備學校、國立⾦⾨⾼級中學、桃園市立龍潭⾼級中等學校、苗栗縣立⼤同⾼級中學、新北
市立北⼤⾼級中學、雲林縣立古坑華德福實驗⾼級中學、新⽵縣立六家⾼中、裕德學校財團法⼈新北市裕德⾼
級中等學校、宜蘭縣立慈⼼華德福教育實驗⾼級中等學校、均⼀學校財團法⼈臺東縣均⼀國際教育實驗⾼級中
等學校、桃園市立新屋⾼級中等學校、臺中市立龍津⾼級中等學校、臺北市立建國⾼級中學、臺北市立成功⾼
級中學、臺北市立第⼀女⼦⾼級中學、臺北市立中⼭女⼦⾼級中學、臺北市立景美女⼦⾼級中學、臺北市立中
正⾼級中學、臺北市立松⼭⾼級中學、臺北市立內湖⾼級中學、臺北市立⼤同⾼級中學、臺北市立麗⼭⾼級中
學、臺北市立華江⾼級中學、臺北市立明倫⾼級中學、臺北市立和平⾼級中學、臺北市立永春⾼級中學、臺北
市立陽明⾼級中學、臺北市立成淵⾼級中學、臺北市立⼤安⾼級⼯業職業學校、臺北市立松⼭⾼級⼯農職業學
校、臺北市立⼠林⾼級商業職業學校、臺北市立南港⾼級⼯業職業學校、臺北市立⽊柵⾼級⼯業職業學校、臺
北市立內湖⾼級⼯業職業學校、臺北市立松⼭⾼級商業家事職業學校、臺北市立⻄松⾼級中學、臺北市立⼤理
⾼級中學、臺北市立⼤直⾼級中學、臺北市立萬芳⾼級中學、臺北市立百齡⾼級中學、臺北市立南港⾼級中
學、臺北市立南湖⾼級中學、臺北市立中崙⾼級中學、臺北市立育成⾼級中學、國立政治⼤學附屬⾼級中學、
國立臺灣師範⼤學附屬⾼級中學、揚⼦學校財團法⼈雲林縣揚⼦⾼級中等學校、臺北市私立⾼級中學及⾼級職
業學校

備註

 附加檔案： 1096010452_di.pdf (唐佳琳)

2020/12/1 https://ecp.skgsh.tn.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm

https://ecp.skgsh.tn.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm 3/3

5233752_1096010452_1_ATTACH1.pdf (唐佳琳)

 引⽤簽文： 無

發文者意⾒

簽核流程 所屬部⾨ ⼈員 結果 意⾒ 異動 簽核時間

1.  教務處  賴定煌 呈上級決⾏ 擬請佳琪公告上網，由老師⾃由
報名參加，出席⼈員差假課務⾃
理。

  流程有異
動

2020/11/24
09:34

2.  教務處  葉惠⽟ 同意       2020/11/24
17:05

3.  教務處  黃德亮 同意     流程有異
動

2020/11/24
18:10

4.  副校⻑室  許文全 同意       2020/11/25
07:20

5.  校⻑室  鄭麗蓉 同意       2020/11/25
09:51

6.  教務處  黃德亮 同意       2020/11/25
11:14

7.  教務處  賴定煌 已送會簽者     流程有異
動

2020/11/25
11:37

  教務處  唐佳琪 (會簽) 已回覆       2020/11/25
13:41

  教務處  賴定煌 同意       2020/11/26
15:15

交辦 所屬部⾨ ⼈員 備註 狀態 異動 交辦⽇期

 --- 未指定交辦 ---